

مرکز تخصصی شنوایی و سمعک قائم (عج)

افراد مبتلا به دیابت دو برابر بیشتر از افراد دیگر شنوایی شان را از دست می دهند. محققان معتقدند که دیابت ممکن است به اعصاب و عروق خونی در گوش داخلی آسیب برساند.

برای آشنایی بیشتر با خدمات، شنوایی قائم را به شماره ۰۲۰۰۸۵۹۰ ارسال نمایید اینستاگرام: Samak.ghaem
تلفن: ۰۲۰۰۳۲۲۳۱۸۰۱ - ۰۵۶۵۰۲۰۱۶۵۹۱۵

روزنامه صبح استان * سال بیست و سوم * شماره ۴۶۷۰

تجهیز انواع سالن های ویدئو کنفرانس و همایش
سیستم های صوت و تصویر حرفه ای
پیام گستر شرق
حداصل عفری ۹ و ۱۱
تلفن تماس: ۰۵۰۳۲۴۰۷۲۴۴
مرتضی سورگی - ۰۹۱۵۳۶۱۸۶۴۴
WWW.PGOSTAR.IR

یکشنبه ۱۵ تیر ۱۳۹۹ * ۱۳ ذی القعدة ۱۴۴۱ * ۵ جولای ۲۰۲۰



بر اساس آخرین دستورالعمل های ستاد ملی کرونا، از امروز استفاده از ماسک در مراکز تجمع الزامی شد

من هم ماسک می زنم

عکس: ترکی

صادرات تخم مرغ از استان محدود شد ۳ تغییر چهره محیط زیست در نوار مرزی استان ۳ ۹۶ درصد از تسهیلات مشاغل خانگی در استان جذب شد ۲

سرمقاله

۳۰ مهر ۱۳۹۹

رسالت قلم مادر عصر روزنامه نگاری توسعه

خیلی وقت ها از من می پرسند: «این همه در نوشته ها، سخنرانی ها، مصاحبه ها و اظهار نظرها از توسعه و پیشرفت استان می گویند و می نویسید، معنی این کلمه ها و گفته ها و نوشته ها چیست و آیا فایده ای هم برای سرفه ها و شکم گرسنه و زندگی مردم دارد یا نه؟» واقعیت این است که توسعه و پیشرفت استان، درب ورود مردم به آسایش و آرامشی است که به عنوان یک آرمان همیشه از آن صحبت کرده ایم. هر چند این موضوع نسبی است، یعنی هیچ کشوری، هیچ جامعه و هیچ استانی به همه توسعه و به همه پیشرفت نمی رسد؛ اما به همان مقداری هم که می رسد و به همان اندازه ای هم که تلاش می کند، از موهبت آرامش و آسایش برخوردار می شود. «توسعه» و «پیشرفت»، به دنبالش «آبادانی» و «رفاه» می آورد و این یک واقعیت است که رفاه، بخش مهمی از آرامش همه ما را تشکیل می دهد. به عبارت دیگر وقتی توسعه باشد، شکم های گرسنه می ماند، سفره های کمتری خالی می ماند و زندگی های کمتری در آتش فقر و نداری می سوزند. یکی از نقش های اصلی و مهم را در این فرآیند مهم، یعنی توسعه و آبادانی استان، «مطبوعات» ایفا می کنند. ... مشروح در صفحه ۲

مقاوم سازی و استحکام ساختمان، جلوگیری از خسارت های بزرگ، ایمنی در برابر زلزله، صرفه جویی در هزینه و

روابط عمومی سازمان مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

سلامت خانواده با حضور و نظارت کامل نظام مهندسی ساختمان



خانواده های محترم اسلامی و تریاقی

در گذشت خادمه حضرت فاطمه زهرا (س)

مر حومه حاجیه رقیه اسلامی

(همسر مرحوم سید حسین اسلامی)

را خدمت تان تسلیت عرض نموده، برای آن عزیز سفر کرده طلب آمرزش و غفران الهی و برای شما عزیزان داغدار صبر و اجر جزیل مسئلت داریم. ما را در غم تان شریک بدانید.

مجتمع مسجد عاشورا

هیئت فاطمیه، دار الشفاء حضرت فاطمه زهرا (س)، در مانگاه حضرت ولیعصر (عج)، دارالایتام و خانه قرآن فاطمیه (س)

جناب آقای مهندس داعی

مدیرکل محترم راه و شهرسازی استان خراسان جنوبی

مطمئنا مدیریت اثربخش و توانمند توام با تجارب برجسته شما موجبات ارتقای آن اداره کل در سطح استان و ملی را فراهم می سازد. بدین وسیله ضمن سپاسگزاری از جناب عالی از حسن انتخاب جناب آقای مهندس اصغر شاهزهی به عنوان سرپرست معاونت املاک و حقوقی آن اداره کل تشکر و قدردانی می گردد.

اتحادیه بازرگانی شرکت های تعاونی مسکن خراسان جنوبی

اتحادیه شرکت های تعاونی مسکن فرهنگیان خراسان جنوبی

مزایده عمومی – نوبت دوم

شهرداری بیرجند در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده به شرح جدول ذیل اقدام نماید.



شماره فراخوان	موضوع	اجاره پایه (ریال)	نوع تضمین و مبلغ (ریال)
۵۰۹۹۰۰۵۳۶۱۰۰۰۰۱۳	واگذاری عواید یک واحد تجاری واقع در ابتدای خیابان مدرس بیرجند جنب آپمپوه فروشی به مساحت تقریبی ۲۰ مترمربع به شرح جزئیات مندرج در اسناد مزایده به مدت دو سال در قالب قرارداد اجاره	ماهیهانه ۲۵/۰۰۰/۰۰۰ دو سال ۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ضمانت نامه بانکی معتبر و یا فیش نقدی واریزی به شرح مندرج در اسناد مزایده به مبلغ ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۱. کلیه فرآیند مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir برگزار می گردد.

۲. مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مزایده را از تاریخ ۱۳۹۹/۴/۱۴ تا ساعت ۱۳ مورخ ۱۳۹۹/۴/۲۶ از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir دریافت نمایند.

۳. مهلت بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: تا ساعت ۱۳/۳۰ مورخ ۱۳۹۹/۴/۲۶

۴. زمان گشایش و قرائت پیشنهادها: ساعت ۱۴/۳۰ مورخ ۱۳۹۹/۴/۲۸ می باشد.

۵. نشانی مزایده گذار: خراسان جنوبی - بیرجند - میدان ابوتر - شهرداری مرکزی - تلفن: ۰۵۶۳۱۸۳۰۱۰۲

۶. مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور می بایست نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی جهت شرکت در مزایده اقدام نمایند. ضمنا جهت راهنمایی و ثبت نام به دفتر خدمات سامانه ستاد به آدرس بیرجند - خیابان شهید مطهری - سازمان صنعت و معدن مراجعه و یا با شماره ۰۵۶۳۲۲۲۱۲۲۰ تماس حاصل نمایند.

محمد علی جاوید - شهر دار بیرجند



رئیس جمهور:

کارمندانی که ماسک نزنند، غیبت می خورند

صفحه ۶



عضو هیئت رئیسه مجلس:

سوء مدیریت باعث گرانی هاست، نه تحریم

صفحه ۶



ناظمی اردکانی:

احمدی نژاد جایی در میان اصولگرایان ندارد

صفحه ۶

بدین وسیله مراتب تشکر و قدردانی فراوان خود را از تلاش های پیگیرانه و بدون وقفه

پرسنل پلیس آگاهی و اطلاعات شهرستان سربیشه اعلام می دارم

و از خداوند متعال خواهان توفیقات روز افزون شما عزیزان هستم.

الف. بیدسکی

رسالت قلم مادر عصر روزنامه نگاری توسعه

* ھرم پور

خیلی وقت ها از من می پرسند: «این همه در نوشته ها، سخنرانی ها، مصاحبه ها و اظهار نظرها از توسعه و پیشرفت استان می گوید و می نویسید، معنی این کلمه ها و گفته ها و نوشته ها چیست؟» اما یافته ای هم برای سفره ها و شکم گرسنه مردم و زندگی مردم دارد یا نه؟ واقعیت این است که توسعه و پیشرفت استان، درب ورود مردم به آسایش و آرامشی است که به عنوان یک آرمان همیشه از آن صحبت کرده ایم. هر چند این موضوع نسبی است، یعنی هیچ کشوری، هیچ جامعه و هیچ استانی به همه توسعه و به همه پیشرفت نمی رسد؛ اما به همان مقداری هم که می رسد و به همان اندازه، آن هم که تلاش می کند، از مویبت آرامش و آسایش برخوردار می شود. «توسعه» و «پیشرفت»، به بدینالش «آبادانی» و «رفاه» می آورد و این یک واقعیت است که رفاه، بخش مهمی از آرامش همه ما را تشکیل می دهد. به عبارت دیگر وقتی توسعه باشد، شکم های گرسنه می ماند، سفره های مفتقر خالی می ماندو زندگی های کمتری در آتش می افتد و نداری می سوزند. یکی از نقش های اصلی و مهم را در این فرآیند مهم، یعنی توسعه و آبادانی استان، «مطبوعات» ایفا می کنند. ما رسانه ها، به ویژه در رسانه های مکتوب، کلیه واژه مهمی به نام «روزنامه نگاری توسعه» داریم. «روزنامه نگاری توسعه» یعنی نقش ایفا می کنند، «روزنامه نگاری توسعه» یعنی نقش ایفا می کنند. ما جامعه در توسعه اقتصادی و اجتماعی آن جامعه ای منقلبه. «روزنامه نگاری توسعه»، از طریق نوشتن درباره توسعه و پیشرفت آن جامعه (مثلاً استان خراسان جنوبی یا شهر بیرجند) بر خلاف ارزش های خبری و اینکه تکنیک خبری چه می گوید، نیازها و مطالبات مردم منقله را در اولویت قرار می دهد، در زمینه انتقادهای ساختاری از اوضاع موجود، توسعه تلاش می کند خبرها و رویدادها، طرح ها، برنامه ها و سیاست های مرتبط با توسعه را بررسی و ارزیابی کند، از الگوهای خوب و موفق توسعه در سایر مناطق بنویسد و با لذت و صداقت، برای مردم از «آینده» بگوید. فرض بفرمایید مثلاً خراسان جنوبی یک استان کم برخوردار است. حتی برخی از شهرهای محروم هم هستند. مسئولان می داند و تلاش های انجام می دهند، اما

مطبوعات هم مدام می نویسند، مطالبات مردم در محسوس می کنند، نیازها را برجسته می کنند، نسبت به بعضی از اقدامات نقد می کنند، نظرات می کنند و پیشنهادهای سازنده و کاربردی ارائه می کنند. چه اتفاقی می افتد؟ بعد از مدتی توجه ها که در سطح مردم و به سطح استانی به این مناطق جلب می شود، همگی حساس می شوند و متوجه می شوند، اتفاق هایی افتاده و اتفاق هایی قرار است بیفتد. این اتفاق ها از نوع «خوش» همان توسعه ای است که اول بحث از آن صحبت کردیم. مثلاً در این بیندانش، بشرویه، درمیان، فردوس، قاین می باشد. طهر، دیرگری، یکه دوکارخانه صنعتی ایجاد می شود، روستاهای مرزی دوازده جان می گیرند و به پر از جمعیت می شوند، محصولات کشاورزی اش به سایر شهرها می رود، صنایع دستی اش برای فروش، بازار خوب پیدا می کند، نخبگان آنجا فرصت پرورش و بروز استعدادهاشان را پیدا می کنند، یکبارگی کم می شود، پدراش می روند و فکر و نداری خیلی پایین می آید و سایر بچه ها و خانواده ها چالالت نمی کنند، مدرسه آموزش تربیت فرزندان شان را می بینند و بچه ها به فردا امیدوار می شوند، اعتیاد کم می شود، پارک و مراکز تفریحی، سینما و تئاتر، مجموعه های فرهنگی و مذهبی و آمایشگاه های دائمی می شوند، مراکز درمانی و فرهنگی و مساجد مزایر می شوند. بیندانش بدو هفت از ننگ می بردند. آ. وقت آنکه

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی با بیان اینکه ۹۶ درصد از تسهیلات مشاغل خانگی در استان جذب شده است، گفت: میزان این تسهیلات ۶ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان است و پیش‌بینی اشتغال ایجاد شده تاکنون ۸۴۰ نفر بوده است. وی گزارش تسنیم، غلامرضا شرفی صبح دیروز در نشست خبری اظهار کرد: در بحث تعاون تاکنون فعالیت‌ها و اقدامات زیادی در استان انجام شده است. وی از فعالیت ۹۱۱ تعاونی با ۲۸۷ هزار نفر عضو خبر داد و افزود: این تعاونی‌ها در حوزه‌های توریسم، تولید و خدماتی هستند که از این تعداد ۲۲۲ تعاونی خدماتی و ۵۵۱ تعاونی تولیدی، ۱۸ تعاونی توزیع هستند.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی به بحث آموزش اشاره و بیان کرد: در بحث تعاون مباحث آموزشی را داریم که در این راستا ۳ هزار و ۶۰۰ نفر ساعت دوره آموزشی برگزار شده است. اشرفی با بیان اینکه در بحث تشکیل تعاونی‌ها از ابتدای امسال ۱۰ تعاونی در رسته‌های مختلف تشکیل شده است تصریح کرد: حدود ۱۱۰ هزار دلار صادرات به کشورهای همسایه ارسال شده است. وی به بحث شیوع کرونا اشاره و خاطرنشان کرد: در ایام شیوع کرونا در تعاونی‌های طبس و نهبندان ۳ تعاونی نسبت به تغییر خط تولید اقدام کردند و در این راستا در بحث تولید و توجه ویژه به تعاونی‌ها

کوه نتواند شدن سدره مقصود مرد
 همت مردان برآرد از نهاده کوه، گرد
 (الطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله
 به شماره ۰۹۳۰۴۹۴۳۸۳۱ ارسال بفرمایید)

حمایت‌های لازم انجام شده است. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه در حال حاضر در بحث تعاون توجه به برند و برندسازی دنبال می‌شود یادآور شد: در این راستا ۲۸ تعاونی در سطح استان دارای ۶۶ برند است که ۱۸ حمایت‌زبان در ثبت برند و نشان شده‌اند. اشرفی با بیان اینکه در این ایام تعاونی کارکنان دولت بیش از ۲۰ هزار کیسه برنج ویژه کار و کارگر توزیع کرده است اظهار کرد: در بحث تعاون در سال جاری تشکیل تعاونی‌های دانش‌بنیان و تعاونی‌هایی با رویکرد ورزش و جوانان را دنبال می‌کنیم. وی با بیان اینکه توسعه و ترویج فرهنگ تعاون در سال‌های اخیر از نکات است که دنبال می‌شود

یادآور شده همچنین در ایام شیوع کرونا قریب به ۶۸۶ میلیارد تسهیلاتی است که به استان اختصاص یافته است.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی با بیان اینکه هزار و ۲۰۶ کارگاه در این استان شناسایی شده است گفت: سامانه کرونا در این راستا ایجاد شده و تسهیلات کرونا تا ۳۱ تیرماه در استان انجام می شود. اشرفی با بیان اینکه عمده ترین مقاصضان در حوزه حمل و نقل است یادآور شد بیش از ۹ هزار و ۵۰۰ نفر به حوزه حمل و نقل فعالیت دارند و ۱۱ هزار و ۱۰۰ نفر به تسهیلات ۳۱ تیرماه و ۱۰۰ نفر با مبلغ تسهیلات ۳ میلیارد تومان ثبت نام کردند تصریح کرد: در این راستا

افرادی که آسیب دیده هستند به ازای هر نفر ۱۶ میلیون تومان پرداخت می‌شود که این امر ۵۵۰ شغل را شامل می‌شود.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه ۱۰۰ بانک عامل و موسسه کار پرداخت تسهیلات را بر عهده دارند گفت: سود تسهیلات ۱۲ درصد و دو ساله است. اشرفی با بیان اینکه افرادی

که در این ۱۴ رسته هستند می‌توانند در روزهای آینده از خدمات بیمه بهره‌مند شوند. بیان کرد: یکی دیگر از مشق‌ها اعطای تسهیلات وام‌های یک میلیون تومانی بود که از ۲۷ فروردین ماه آغاز شد و برای بیش از ۱۹۱ هزار سرپرست خانوار تسهیلات یک میلیون تومانی واریز شد.

وی خاطرنشان کرد: در این راستا افرادی که موفق به دریافت این تسهیلات نشده‌اند

می‌توانند روش‌های پیامکی که برای آنان ارسال شده است را دنبال کنند. اشرفی تصریح کرد: از ابتدای اسامال در حوزه گردشگری، جهاد کشاورزی، کمیته امداد و غیره ۹۵ مجوز در حوزه مستقل با پیش‌بینی اشتغال ۱۰۱ نفر صادر شده است. وی خاطرنشان کرد: در بحث تسهیلات اشتغال روستایی و عشایری که از سال ۹۷ در حال

انجام است ۳ هزار و ۵۴ نفر به بانک های عامل معرفی و ۶ هزار و ۵۰۰ نفر اشتغال ایجاد شده است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: بحث اشتغال پایدار روستایی با هدف جلوگیری از مهاجرت روستاییان بوده است و نظارت بر حسن اجرا پیگیری می شود.

اشرافی با بیان اینکه سال گذشته ۵۰۰ مورد نظارت عمومی و ۷۳۱ مورد نظارت

پقدام ملی مسکن در

مطالبات ناشران خراسان جنوبی به زودی پرداخت می‌شود

مهر- مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان با اشاره به خرید ۱۰۰ میلیون تومان کتاب از ناشران استان طی سال ۹۸ گفت: بخشی از این مبلغ پرداخت شده و بخش دیگر نیز به زودی پرداخت می شود. ناصر نیز اذنه با اشاره به روز قلم، رد خصوص حمایت‌های صورت گرفته از اهل قلم ناشران خراسان جنوبی گفت: حمایت‌های فرهنگ و ارشاد اسلامی از قش فریخته و اهل قلم بیشتر مربوط به بعد از چاپ کتاب و اثر و رد قالب خرید آن صورت می گیرد.

۹۶ درصد از تسهیلات مشاغل خانگی در خراسان جنوبی جذب شد



نام نویسی ۱۰۶۰۷ متقاضی در طرح اقدام ملی مسکن در خراسان جنوبی

داعی گفت: متقاضیان پس از معرفی شدن به بانک عامل، ۳۰ تا ۴۰ میلیون تومان آورده اولیه را باید واریز کنند و سپس متناوب با پیشرفت فیزیکی طرح و اعلام کار کارگاه را به شهرداری استانی باید نسبت به پرداخت خود عضو اقدام کنند.

افزود: برای سا
واجد در استان،
تسهیلات بانکی
هزینه ساخت ب
داعی به متر از
هر واحد اشاره



Dr. Nasser Al-Sayid

آگهی تغییرات شرکت نمایندگی بیمه اعتماد گستر فردای طلایی (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۳۹۹/۰۱/۳۲۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۸۳۷۴۷ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۲۵ و مجوز شماره ۹۹-۴۲۰۱۶ مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۲۵ بیمه آسیا مدیریت امور نمایندگان و کارگزاران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱- شعبه ای از شرکت به آدرس استان خراسان جنوبی - طبس - میدان امام - مجتمع تجاری ثامن - طبقه ۱- کدپستی ۹۷۹۱۸۸۷۶۵۰ تأسیس و آقای هادی صابری به شماره ملی ۳۶۲۲۱۳۳۱۷۱ تا پایان مدت تصدی هیئت مدیره انتخاب گردید.

آگهی تغییرات شرکت فن آوران فجر نوین طرح توس (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۱۸۱ و شناسه ملی ۰۱۹۹۸۳۱۴۰۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۱۸ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: ۱- آقای محمد ایمانفر به شماره ملی ۰۷۹۰۴۲۱۲۸۳ و خانم اکرم مظفری به شماره ملی ۰۹۴۵۲۸۳۵۲۰۹۴ و آقای امین ایمانفر به شماره ملی ۰۷۹۳۵۲۸۳۳۰ به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. ۲- آقای علیرضا ایمانفر به شماره ملی ۰۷۹۴۷۲۸۳۵۹۰۴۲۰۹۴ به عنوان بازرس اصلی و آقای مصطفی کولیان به شماره ملی ۰۷۹۰۳۹۹۶۵۷۳ به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. ۳- روزنامه آوی خراسان جنوبی جهت درج آگهی‌ها شرکت انتخاب شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بیرجند (۸۹۵۰۸۲)

۱۳۹۸/۰۱ به شماره ثبت ۴۵۰ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۸۲۹۶۸۴ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده (به جز نفت و گاز و پتروشیمی و معادن ممنوعه) فرآوری، تأسیس کارخانه جات فرآوری، کنسانتره معدنی و شرکت در کلیه نمایشگاه های داخلی و بین المللی شرکت در مناقصات و مزایدات داخلی کلیه بانک ها و موسسات مالی داخلی و خارجی در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع بنیادین، بخش مرکزی، شهر نهندان، محله کوی الغدير، کوچه غدیر ۹، کوچه (موجودی)، پلاک ۱۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۵۲۷۳۸ ریالت ملت شعبه خواف با کد ۵۲۷۳۸ پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد. دوره به مدت ۲ سال آقای فیض محمد شاهی به شماره ملی ۰۷۶۹۶۵۷۰۷۹ و به سمت مدیرعامل به دوره به مدت ۲ سال آقای حمیدرضا نیک روش به شماره ملی ۰۹۴۶۹۳۳۵۸۵ و به سمت عضو هیئت سفته، پروات، قراردادهای عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای روح. شاهی به شماره ملی ۰۹۴۴۸۸۲۸۶۴ و به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیرالانتشار آوای خراسان وانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری نهبندان (۸۹۵۳۷۸)

آهگی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم)
شرکت تعاونی مسکن شهید مطهری خراسان جنوبی

شماره ثبت: ۲۱۳۱ شناسه ملی ۳۸۴۵۳۰۳۰۰۱ تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۱۰/۱۳

جلسه مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم) شرکت تعاونی مسکن شهید مطهری خراسان جنوبی ساعت ۸ روز پنجشنبه
تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۹ در محل هیئت حسینی خوسف برگزار می شود. کذا اعضا دعوت می شوند جهت اتخاذ تصمیم نسبت
به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمناً چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد، می تواند
همزمان با نماینده تام الاختیار خویش یا هم به دفتر شرکت واقع در شهر خوسف، خیابان شهید مطهری ۱ طبقه فوقانی
خیابانی ستاره مراجعه و برگ و کالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای و کالی هر
عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد.

دستور جلسه: ۱- تصمیم گیری در خصوص انحلال شرکت تعاونی.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی (نوبت اول)
شرکت تعاونی مسکن شهید مطهری خراسان جنوبی

شماره ثبت: ۲۳۲۱ شناسه ملی: ۱۰۳۶۰۰۳۴۵۳۰ تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۱۵/۱۳

جلسه مجمع عمومی عادی (نوبت اول) شرکت تعاونی مسکن شهید مطهری خراسان جنوبی ساعت ۹ روز پنجشنبه تاریخ ۱۳۹۹/۲۶ در محل هیئت حسینی خوسف برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. همانچنانکه حضوری بنا به دلایلی نتواند شخصاً حضور یابد، می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار هیئت مدیره به دفتر شرکت واقع در شهر خوسف، خیابان شهید مطهری ۱ طبقه فوقانی خیابانی ستاره مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای و کالته هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد.

دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس ۲- تصویب صورت های مالی سال های ۹۴ الی ۹۸ -انتخاب اعضای هیئت مدیره ۳- تصویب صورت های مالی

هیئت مدیره

آگهی تغییرات شرکت هموار ره آذر (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۸۵ و شناسه ملی ۱۳۹۱۲۰۱۹۱۲۰۶۰۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۳۹۱/۱۱/۲۱ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: ۱- آقای غلامرضا ساجد به شماره ملی ۰۶۵۲۴۲۹۰۸۴ و آقای علی قاسم پور به شماره ملی ۰۶۴۰۲۴۸۴۹۰۰۶ و آقایان تیکلی به شماره ملی ۵۷۶۹۹۰۱۵۶۱ و آقای کاظم ساجد به شماره ملی ۰۶۵۱۶۱۴۰۱۴۱ و آقایان رامین حبیبی اردبیلی به شماره ملی ۵۷۶۷۲۰۲۱۸۱۱۱۱ به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بیرجند (۸۹۴۱۹۹)

اولیت و تنها دارنده دستگاه آبگیر چپالول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۳ نخته فرش بصورت کاملاً مجزا اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف تخت تخت تخت
 پیشر و در صنعت قالیشویی استان
 بدون چین و چروک
 درجه یک / کاور شده

۳ - ۱۰۰۰۴۴۳۳


قالیشویی و مبلیشویی تهر
 پاک و صاف مثل روز اول
 بدون هرگونه چروک
 تلفن: ۳۲۲۵۵۵۵۶-۷
 کاور شده
 ۳۱۱۰۴

بسته های اینترنت همراه اول (از قاع به تومان است)									
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۴۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۵ ۷۲۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۳۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۴ ۰۳۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۶۳ ۸۶	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۵۰۷	۵۰ گیگ شش ماهه	۲۰/۰۰۰	۱۵ گیگ یک ماهه	۳۷/۰۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۶۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۵ ۷۴۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۴۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۳۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۶۴۴۴	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۹۱۰۵	۷۰ گیگ یک ساله	۱۰۵/۰۰۰	۳۵ گیگ سه ماهه	۷۰/۰۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۷۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۵ ۷۶۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۵ ۸۴۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۲۹۱۸	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۷۳۵۶	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۹۲۲۱				
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۹۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۱۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۵ ۱۳۶۴	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۳۰۵۳	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۷۳۸۲	۰۹۱۵ ۱۶۴ ۰۲۱۱				
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۵۳۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۲۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۵ ۲۷۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۵۵۸۵	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۴۷۷	۰۹۱۵ ۱۶۴ ۰۶۶۳				

قصر موبایل راه رو

مرکز خرید و فروش خط دائم ۶۱۶۱۶۱ ۵ ۹۱۵-

قالیشویہ و مدل شویہ اپرادر

دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵



بهبود سطح زندگی و میزان رضایتمندی

بیکاری و فقدان فعالیت یک عامل مهم در ایجاد بی‌حوصلگی است. دست به کار شوید، با نشستن و به نقطه‌ای خیره شدن چیزی را عوض نمی‌کند. بر خیزید و به کاری مشغول شوید. حس پوچی و این باور که زندگی، شغل و فعالیت‌های تان بی‌معنا می‌باشند، می‌تواند شما را تا مرز خودکشی پیش برد. شما نباید زندگی خود را یک دایره بی‌پایان بدانید. این وظیفه خود شماست که به زندگی خود معنا بخشید. هر روز یک چیز جدید یاد بگیرید و به علم خود بیفزایید. خود را به چالش بکشانید. به فعالیتی دست بزنید که در شما استرس ملایمی ایجاد می‌کند. مانند برد و باخت (در بازی، ورزش) و با پذیرش ایده‌های جدید.

واکنش

۵ راه حل اساسی برای کمک به کنار آمدن با غم و اندوه

۱. احساسات تان را با یک دوست امین یا یکی از اعضای خانواده درمیان بگذارید. در واقع این فرد باید کسی باشد که خوب به حرف های شما گوش بدهد، سعی در قضاوت کردن در مورد آن یا تغییر دادن شما نداشته باشد.
۲. سعی کنید کارهایی انجام دهید که به شما آرامش می دهد. به پیاده روی بروید، دوش آب گرم بگیرید، یک کتاب خوب بخوانید، به گل و گیاهان خانه رسیدگی کنید یا به سایر سرگرمی های مورد علاقه تان بپردازید.
۳. راهی برای آرام کردن و تسکین خود پیدا کنید. این کار باعث می شود احساسات تان آزاد و رها شود. مدیتیشن کنید، به موسیقی آرامش بخش گوش دهید یا حرکات کششی ساده انجام دهید.۴. خاطره نویسی کنید. وقتی این کار را انجام می دهید مثل این می ماند که یک شکونده خوب دارید که می توانید به او اطمینان کرده و حرف هایتان را با او درمیان بگذارید.
۵. یاد بگیرید که چطور بهترین دوست خود باشید. سعی کنید یک بار دیگر نگاهی به خودتان بیاندازید و این بار با عشق و علاقه به خودتان نگاه کنید. ببینید شاید تا امروز با خودتان به تندی و سنگدانه رفتار می کردید، از این به بعد به جای آن برای خودتان مهربدی و دلسوزی کنید. ناراحتی های شدید و طولانی مدت می تواند نشانه افسردگی باشد. افراد افسرده معمولاً احساس تنهایی و ناامیدی می کنند و خودشان را به خاطر چنین احساساتی سرزنش می کنند.



یکشنبه ۱۵ تیر ۱۳۹۹ • شماره ۴۶۷۰



پوست مرغ را هرگز نخورید

برخی پوست مرغ را از قسمت‌های دیگر آن مضرت‌تر می‌دانند و بر این باورند که چربی زیر پوست حاوی هورمون است.



آنتی‌بیوتیکی می‌ترسند در بدن خانم‌ها پوست مرغ باعث پرمویی، جوش و کیست تخمدان و در آقایان باعث آکنه‌های شدید پوستی و نارسایی می‌شود در کودکان هم موجب افزایش وزن می‌شود

تن‌ماهی نخورید!

یک کارشناس تغذیه گفت: سالمدان مبتلا به فشار خون از مصرف غذاهای شور از جمله ماهی دودی یا کنسرو شده و تن ماهی پرهیز کنند. لیلا شوروزی با بیان این مطلب اظهار کرد: این افراد



باید از مصرف سوسیس، کالباس، کنسروگوشت، همبرگرها و سایر فرآورده‌های گوشتی به علت دارا بودن مقادیر بالای سدیم پرهیزند. سبزی‌های کنسرو شده در آب نمک، زیتون شور، چیپس و سایر تنقلات شور نیز نباید مصرف شوند.

برخی مشکلات پوستی از علائم جدید کرونا است

پزشک متخصص بیماری‌های عفونی و گرمسیری گفت:براساس بررسی‌های انجام شده برخی مشکلات پوستی و تغییر رنگ در سرانگشتان می‌تواند از علائم جدید بیماری کرونا باشد. دکتر فرهاد عباسی اعلام کرد: هرچند مشکلات تنفسی، سردرد، تب و احساس ناتوانی در حرکت و سرگیجه هنوز علائم غالب بیماری کرونا هستند اما بررسی‌ها نشان داده در مبتلانشدها به این ویروس علائمی مانند اختلال بویایی و چشایی، اسهال و مشکلات گوارشی نیز دیده شده است و افراد در صورت مشاهده این علائم باید به پزشک مراجعه کنند. رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی مانند شستن دست‌ها در طول روز به مدت ۲۰ ثانیه، رعایت فاصله اجتماعی و پرهیز از حضور در تجمع‌ها برای محافظت از خود در برابر بیماری و زدن ماسک الزامی است.



یاد یاران

(شهید محمد خیابا، فردوس): ای کسانی که شیفته این دو روزه دنیا شده اید و تنها به فکر حفظ مال و جان خودتان هستید، به شما می گویم بدانید که دنیا گذرگاهی بیشتر نیست، دنیا محل امتحان و آزمایش است، قدر عمرتان، این سرمایه گرانبها را بدانید و هر لحظه اش را گرامی بدانید و برای سفر آخرت از این دنیا توشه بردارید، زیرا هر قدمی که برمی دارید به مرگ و روز حساب نزدیک‌تر می شوید

افزایش رضایت از زندگی با چند نکته کلیدی

برآورده شدن نیازهای پنج گانه اساسی شامل نیاز به بقا، نیاز به احساس ارزشمندی و احترام، نیاز به عشق، آزادی، تفریح در هر فرد منجر به احساس رضایتمندی در او می‌شود. برای همه انسان‌ها برآورده شدن این پنج نیاز اساسی ضروری است؛ اما شدت و میزان هر یک از این نیازها در افراد متفاوت است. کیفیت زندگی که میزان رضایتمندی افراد از زندگی است به نوع برداشت افراد از رویدادها بوده که منجر به رضایتمندی آنها خواهدشد.

پژوهشگران شادی مستمر و رضایتمندی از زندگی را نشانه عملکرد خوب در تحقق بخشیدن به جنبه‌های ارزشمند زندگی می‌دانند که به فواید بی شماری منجر می‌شود. شقاقتی بیان کرد: رضایت در زندگی به افزایش موفقیت، سلامتی و روابط ارزشمند منجر می‌شود. اما باید مسیر درست رسیدن به آن را یاد گرفت. بسیاری از افراد رسیدن به اهدافی چون ازدواج پایدار، درآمدیالا، سلامت جسمی و روانی، عملکرد شغلی خوب را دلیل رضایتمندی از زندگی می‌دانند

جلوگیری از عفونت باریشه کرفس

اصلی ترین و شناخته شده ترین عملکرد کلیه ها، فیلتر کردن خون و دفع زباله های مایع است. ریشه کرفس پائیسیم و سدیم دارد، همچنین حاوی آب زیادی است و باعث افزایش میزان ادرار می شود.



به بدن اجازه می دهد سموم باقی مانده را بیرون بیاورد تصور می شود که خوردن ریشه کرفس از عفونت های باکتریایی هر دو کلیه و مجاری ادراری جلوگیری می کند.

آوو کادو برای سلامت پوست

آوو کادو یک ماده غذایی سالم است. این خوراکی سرشار از آنتی اکسیدان و ویتامین است که باعث کاهش آسیب‌های ناشی از اشعه ماوراء بنفش و ایجاد مقاومت پوست می‌شود. این میوه



تری گلیسریدها را کاهش می‌دهد. مصرف منظم آوو کادو ممکن است شما را از مشکلات پوستی نجات دهد. ریختن روغن آوو کادو روی سالادها به جای روغن زیتون، یکی دیگر از راهکارهای هوشمندانه برای سلامت پوست است.

تقویت ناخن های شکننده با آب لیمو

عصاره لیمو یک گزینه خوب برای تقویت و بهبود ناخن های شکننده است. علاوه بر این، به روشن کردن ناخن ها کمک می کند. یک قاشق سوپ خوری آب لیموی تازه را با سه قاشق



سوپ خوری روغن زیتون در یک کاسه مخلوط کنید. آن را به مدت ۱۵ ثانیه در مایکروویو گرم کنید تا ولرم شود. قبل از ورود به رختخواب، آن را روی ناخن هایتان بمالید. بگذارید یک شب روی ناخن ها بماند.

جلوگیری از حملات آسم

بهترین راه برای جلوگیری از حملات آسم، اجتناب از تحریکات شناخته شده است. موثرترین کاری که می‌توانید در خانه خود انجام دهید حذف یا کاهش محرک های معروف است. راه های احتمالی به حداقل رساندن محرک ها- بسته به محرک های خاص هر فرد- شامل این است: خانه خود را تمیز نگه دارید تا گرد و غبار و کپک های قارچی آن کاهش یابند اگر کیفیت هوا ضعیف باشد، پنجره ها را ببندید و داخل خانه بمایند. سیگار نکشید و در معرض دود سیگار نیز قرار نگیرید. از سوزاندن چوب در بخاری یا شومینه خودداری کنید. از ورزش کردن در هوای سرد و خشک اجتناب کنید، زیرا هوای سرد و خشک باعث تشدید بیماری شما می‌شود. مثلاً شنا در استخر آب گرم بسیار بهتر از اسکی است.



تایم‌کلیم
در فروشگاه لوازم بدکی اتومبیل به یک نفر همکار و شراکت در کار نیازمندیم. ۰۹۰۵۹۹۵۳۴۶۲

مقنوبی
شرکت پخش مواد غذایی واقع در شهرک صنعتی به چند توزیع کننده آقا و دو نفر خانم جهت کار دفتری نیازمندااست. ۰۹۱۵۶۰۴۱۹۵۲ - ۳۲۲۵۵۵۵۶۷

مروشی
لوازم بدکی خودرو با موقعیت عالی و فروش خوب با تمام امکانات به فروش می رسد. ۰۹۱۵۸۶۵۳۰۱۲

مقنوبی
برگ سبز خودروی سواری سایپا تیپ ۱۳۲SL به شماره پلاک ایران ۵۲ ۱۷۸ پ ۴۹ به نام احمد مقری به کد ملی ۵۲۳۹۹۴۳۲۰۶ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

خدمات مبل سیار عدالت
کلیه خدمات حتی تعویض پارچه ۰۹۱۵۹۱۰۱۱۵۰ - برادران داودی

برنج ایرانی را گران نخرید

پخش مستقیم و بدون واسطه برنج ایرانی امید

عرضه بهترین و مرغوب ترین انواع برنج ایرانی از بهترین مزارع گلستان (مینودشت) انواع سرلاشه و نیم دانه در صورت نارضای بودن محصول پس گرفته و تعویض می گردد.

۰۹۱۵۵۶۲۶۱۷۷ زیر قیمت بازار به ضمانت پخت

آدرس: میدان آزادی، خیابان شهید برگ، روبروی مسجدالحسین (علیه السلام) چوادیه

دوربین مدار بسته

پویا بین

عقد قرارداد با ادارات و ارگان های دولتی

❖ فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مدار بسته تحت شبکه و آنالوگ و AHD و تجهیزات جانبی آن

❖ ارائه مشاوره در انتخاب انواع مدل دوربین های مدار بسته

❖ ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات

❖ فروش و نصب در دیگر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

خیابان نواب صفوی - داخل نواب صفوی ۱۳ ۰۹۱۵۰۸۰۶۴۵۹ - ۰۹۰۳۹۶۴۲۷۷۳ (عباسی)

دوربین مدار بسته

پویا بین

عقد قرارداد با ادارات و ارگان های دولتی

❖ فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مدار بسته تحت شبکه و آنالوگ و AHD و تجهیزات جانبی آن

❖ ارائه مشاوره در انتخاب انواع مدل دوربین های مدار بسته

❖ ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات

❖ فروش و نصب در دیگر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

خیابان نواب صفوی - داخل نواب صفوی ۱۳ ۰۹۱۵۰۸۰۶۴۵۹ - ۰۹۰۳۹۶۴۲۷۷۳ (عباسی)

فروش جوجه شتر مرغ در سنبلین مختلف با وزن گیری و کیفیت عالی مشاوره رایگان در خصوص جیره شتر مرغ جانمایی و ساخت جایگاه شتر مرغ

۰۹۰۳۹۵۱۲۹۹۴ - ۰۹۹۱۶۳۷۸۰۴۰

مزرعه پرورش شتر مرغ نیک خاواران

فروش جوجه شتر مرغ در سنبلین مختلف با وزن گیری و کیفیت عالی مشاوره رایگان در خصوص جیره شتر مرغ جانمایی و ساخت جایگاه شتر مرغ

۰۹۰۳۹۵۱۲۹۹۴ - ۰۹۹۱۶۳۷۸۰۴۰

لله بازکن

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزو نانو* صد درصد تضمینی

۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴ - ۳۲۴۳۵۶۸۶ خسروی

لله بازکنی با فنر برقی

عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیصی ترکیبکی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری ساختمان با مصالح و بدون مصالح به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان

۱۰۰ درصد تضمینی ۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ روستی

بخشودگی عوارض سه ماهه اکتشاف معدن

صداوسیما- عوارض اکتشاف معادن خراسان جنوبی برای سه ماه بخشوده شد
رئیس سازمان صمت استان گفت: براساس مصوبه شورای معادن کشور به دلیل شیوع کرونا تمام معدنکارانی که دارای پروانه اکتشاف هستند از پرداخت عوارض تبصره ۳ برای ماه‌های اسفند، فروردین و اردیبهشت معاف شدند.

کمبود ۱۳۰ محیط بان در استان

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی گفت: در حال حاضر ۷۰ محیطیابان از ۱۵ میلیون هکتاری خراسان جنوبی حفاظت می‌کنند و برای مناطق حفاظت شده استان به ۱۳۰ میلیون هکتار دیگر نیاز داریم. حسن اکبری اظهار کرد: درصدهای زیر پوشش مساحت استان خراسان جنوبی ۱۵ میلیون هکتار است که برای پیشگیری از تخلفات صید در تمامی این عرصه‌ها، یابان محیطیابان حفاظت‌زیر پوشش حضور داشته باشند. افزود: در مناطق تحت مدیریت، مناطق چهارگانه و شکار ممنوع حضور محیطیابان جدی‌تر و دائمی باید باشد که ۱۵ درصد خاک استان را تشکیل می‌دهد.

حوادث

کشف ۲۲۰ کیلو گرم تریاک
در نهبندان

ایران - فرمانده انتظامی استان از کشف ۲۲۰ کیلوگرم تریاک از خودروی سواری زانیتا در شهرستان نهمینان خبر داد. سردار مجید شیخ گفت: مأموران با اتحاج اقامات فنی و پلیسی، با اتحاج طرح عملیاتی با همکاری پلیس، شهرستان‌های خوسف و نهمینان سواری زانیتا را که حامل مواد مخدر بود، متوقف کردند. وی بیان کرد: در این عملیات مقدار ۲۲۰ کیلوگرم تریاک کشف و یک متهم نیز دستگیر و با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی ارجاع شد.

دستگیری خرده‌فروشان مواد مخدر در طبس

فوت ۶۲ مبتلا به ویروس کرونا در خراسان جنوبی

صداوسیما- رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: به‌کمون ۲۰۷ بیمار با علائم حادثفسی در بیمارستان های استان بستری هستند، رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با اشاره به افزایش تعداد مبتلایان به بیماری کرونا در استان گفت: با توجه به از رایبی جدیدی که انجام شده وضعیت اکثر شهرستان های استان نگران کننده است، وی با بیان اینکه به‌کمون ۲۰۷ بیمار با علائم حادثفسی در بیمارستان های استان بستری هستند، گفت: از این تعداد ۶۵ نفر مبتلای قطعی به بیماری کرونا و ۱۵ نفر هم در بخش مراقبت های ویژه بستری هستند.

بر اساس آخرین دستورالعمل‌های ستاد ملی کرونا، از امروز استفاده از ماسک در مراکز تجمع الزامی شد.

من ہم ماسک می زنم

جمهوری فدرال آلمان در ۱۵ آبان ۱۳۵۷، پس از گذشت ۱۵ سال از تأسیس آن، به یک کشور مستقل و دارای حاکمیت خود تبدیل شد. این کشور در ۱۹۹۰ میلادی، پس از گذشت ۴۰ سال از تأسیس آن، به یک کشور مستقل و دارای حاکمیت خود تبدیل شد. این کشور در ۱۹۹۰ میلادی، پس از گذشت ۴۰ سال از تأسیس آن، به یک کشور مستقل و دارای حاکمیت خود تبدیل شد.

مبتلای دیگر در سطح جامعه وارد کرد که تشخیص داده‌می‌شوند دهشتاک‌تر آن که هر فرد مبتلا بدون فاصله گذاری اجتماعی و رعایت بهداشت فردی، می‌تواند ۴۰ تا ۶۰ درصد دیگر را اواده کند. کرونا، بیماری ناشناخته‌ای است که هر چه بیشتر از روزها شروع شیوع آن فاصله می‌گیرد و هرچه چندینتری از خود را رومی کند، آخرین یافته‌های تجربی متولیان امر نیز ثابت کرده علیرغم آن چه در اوایل تصور می‌شد کرونا در افراد زیر ۵۰ سال و به ویژه در افراد جوان و با سن کم بدون علامت و با علامت بسیار کم بروز می‌کند و این امر ترتیب ابتلا مبتلا نخواست، زندگی و اطرافیان آن در نیکبازان در رقم می‌آورد و دانشدسته منجر به بستری در شوم دولتی مدت یا حتی مرگ عزیزان خود می‌شوند. قطعات پایزال کرونا، در جای جای دنیا هر روز ریزتر می‌شود و پیشین این قطعه‌ها کنار هم برای رسیدن به یک نتیجه درست و منطقی، هر لحظه سخت‌تر و دشوارتر می‌گردد ولی آن لحظه تجربه همه چند ماه تلخ است، به خوبی نشان می‌دهد آن روزها که رعایت بهداشت و بهداشتی برای مردم جذب می‌آید و بیروس منحوس، فرصت دولانی نیافت، اگر ما همه،

خود را برای دید و بازدیدهای عی و عده می دادیم، منتظر تکرار خاطرات خوش سیزده بدری بودیم، برای حضور بر مزار عزیزان دست رفته در روز برات برنامه ریزی داشتیم و ... اما چون خود را مکلف به رعایت قانون کربوبی، ضوابط بهداشتی را صرفاً راهکاری برای حفظ سلامت خود و جامعه در مقابل بیماری پذیرفتیم، قید همه تفریحات و دورهمی ها را زدیم و ... آمارهای یک رقمی مبتلایان یازتاب و نتیجه آن همت جمعی شد و حالا متأسفانه به دلیل کم توجهی های عده ای معنود که طولانی شدن این زمان را خبری نماند و با رعایت آداب ایستادن و حتی برخاستن از افزایش آمار بیماران، در روز ششم فوت شدگان به گوش می رسد و بدون تردید همین گواهی ها سبب شده تکلیف ما بر رعایت ضوابط بهداشتی به گونه ای دیگر نمود پیدا کند و ماسک زدن در مراکز عمومی، اجباری شود! امید شاید برای شما هم این سؤال پیش آمده که استفاده از ماسک در محافل عروسی چه ضرورتی می تواند داشته باشد؟ شما هم بهداشت جهانی خود را از گشایش مربوط به انتقال ویروس کووید ۱۹ نزارش داده اند، بیماری، بیشتر توسط موارد دارای

علامت، منتقل می‌شود. دوره نهفتگی – که زمان در معرض ویروس قرار گرفتن و شروع علائم است – به‌طور متوسط بین ۵ تا ۶ روز بوده که می‌تواند از ۱۴ تا ۲۰ روز هم باشد. در این دوره که به آن دوره قبل از علامت داشتن هم می‌گویند، برخی از افراد آلوده می‌توانند ناقل بوده و ویروس را به راحتی به دیگران منتقل کنند. این شرایط استفاده از ماسک (نوع انواع ماسک ساده) یکی از اقدامات پیشگیرانه‌ای است که می‌تواند شیوع برخی بیماری‌های ویروسی تنفسی از جمله کووید ۱۹ را محدود نماید. تحقیقات هم نشان داده استفاده از ماسک در تعاملات روزانه باعث کاهش ۹۰ درصدی ابتلای افراد به ویروس کرونا در جامعه می‌شود. علاوه بر این رعایت فاصله فیزیکی یک متری، ۸۲ درصد استفاده از ماسک، ۷۸ درصد حفظ فاصله نیز ۷۸ درصد انتقال ویروس را کاهش می‌دهد.

پزشکی، ویروس کرونا ضعیف نشده و از بین نرفته اند! بهر است هر کسی از خانه خارج می شود ماسک بزند و صد البته رعایت این اصل مهم، هزینه زیادی هم نمی طلبد چرا که به تاکید بسیاری از صاحب نظران بهداشتی، به ۹۵٪ هزینه واجه نیست صرفا از ماسک های N95، سه لایه و چرب و لاستیک استفاده شود بلکه شما می توانید به راحتی با استفاده از یک پارچه ساده تمیز، ماسکی قابل شستشو و قابل ضد عفونی تهیه کنید. حتی دانشمندان کانادایی می گویند ماسک های خانگی که از چندین لایه پارچه تشکیل شده، جایگزین مناسبی برای ماسک های کارخانه ای است، چرا که می توانند از ۹۹ درصد آلودگی ها جلوگیری کرده، راههای ورود ویروس های مختلف در هوا را مسدود نمایند. با این تقاسیم، تهیه ماسک کار سختی نیست، مهم آن است، توأم به راحتی و با کمترین هزینه، ماسک تهیه کنیم و خود را در مقابل این بیماری مخوف قرن محفوظ نماییم.

دماي هوا در خراسان جنوبي
كاهش مي يابد

ایرنا - کارشناس اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی گفت: با توجه به همیدی و آبیندنگری نقشه‌های پیش‌بینی هواشناسی امروز (یکشنبه) همای در استان از چهار تا دگر در ساتی گراد کاهش می‌یابد و از شدت گرما در منطقه کاسته می‌شود. فاهمه زاری افزود: با توجه به الگو نقشه‌های پیش‌بینی و گرادبان فشاری حاکم بر منطقه شرق کشور تا روز دوشنبه در بعضی ساعات وزش باد شدید گرد و خاک و در مرز شرقی کاهش دقایق پیش‌بینی می‌شود. وی گفت: همچنین با افزایش موقت ابر در برخی نقاط مسدود و نفاذات ابرسان بارش خفیف باران برای امروز دور از انتظار نیست.

مقاوم سازی ۶۴۱ واحد مسکن
روستایی در خراسان جنوبی

۶۴۱ واحد مسکن روستایی خراسان جنوبی
تکمیل و آماده بهره برداری شد به گزارش صدا
و سیما، معاون امور بازسازی و مسکن روستایی
و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گفت: این
تعداد واحد مسکونی در ۳ ماه گذشته در قالب
طرح ویژه بهسازی و نوسازی مسکن روستایی
و مسکن محرومان موفق به دریافت پایان کار
شدند. یزدانی افزود: برای ساخت این واحد
۴۰ میلیون تومان تسهیلات قرض الحسنه به
بازپرداخت ۱۵ ساله پرداخت شده است. وی
گفت: در سال جاری نیز تاکنون ۴۹۵ متقاضی با
بانک های عامل انتفاع قرارداد کرده اند و عملیات
اجرائی این واحد ها در حال انجام است. یزدانی
با اشاره به اجرای طرح ویژه مسکن روستایی در
روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت در
استان، گفت: از سال ۸۴ تاکنون ۴۰ هزار و ۲۲
فقره تسهیلات ارزانی قیمت زیر ویژه بهسازی
و نوسازی مسکن روستایی در استان به مجریان
شرایط پرداخت شد که از این تعداد ۲۷ هزار و
۴۳۳ واحد آن روستایی است.

اخبار کوتاه

- اولین وقف جدید سالی جاری در شهرستان نهبندان همزمان با میلاد امام رضا (ع) ثبت شد.
- ۳۰ سری چپیزیه به مناسبت میلاد باسعادت امام رضا (ع) به نوروغوسان نیازمند خراسان جنوبی اهداء شد.
- غلامرضا بیرجندی، ۲۲۰ میلیون تومان برای اجرای طرح‌های عمرانی دانشگاه بیرجند کمک کرد. این کمک طبق تقاضای نامی برای تأمین بخشی از هزینه‌های احداث سالن اجتماعات و کلاس‌های پردیس علوم رفتاری دانشگاه بیرجند هزینه می‌شود.
- فرمانده انتظامی شهرستان سرابان از اجرای طرح پرخود با موتورسیکلت سواران متخلف و توقیف ۱۷ موتورسیکلت در این شهرستان خبر داد.
- جلودار رخ دانه در ۳ ماه گذشته در خراسان جنوبی ۲۵ درصد کاهش یافت. مدیرعامل هلال احمر استان گفت: در این مدت نیروهای هلال احمر به ۳۸۱ مورد حادثه، امدادرسانی کرده‌اند.
- جمعیت آهوی ایرانی در منطقه حفاظت شده شاسکوه قاین به ۳۵ راس افزایش یافت. مدیرکل محیط زیست استان گفت: تعداد آهوها در تنها سایت تکثیر و پرورش آهو در خراسان جنوبی، ۶۹ راس بود که ۳۹ تولد ۶ روزه جدید در سه ماه نخست امسال به ۳۵ راس افزایش یافت.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار
انکاس صحیح و شایسته دستورهای نظام
و دولت با هدف نایمیدسازی دشمن و ایجاد
اعتماد عمومی و امید آفرینی تأکید کرد به
گزارش مهر، ناصر خوش خبر روز گذشته
نوزدهمین نشست شورای اطلاع‌رسانی
استان اظهار کرد در راستای انکاس صحیح
و شایسته دستورهای نظام و دولت با هدف
نایمیدسازی دشمن و ایجاد اعتماد عمومی باید
از ظرفیت اتاق های فکر و گروه های کاری
تخصصی مرتباً استفاده کرد.

[illegible]

سلامت و امنیت را تحت تأثیر قرار داده متذکر شد: شورای اطلاع‌رسانی موظف است با ایجاد همگرایی و انسجام در امر اطلاع‌رسانی، اقدامات و مسئولیت‌های دستگاه‌ها را در پاسخگویی به مطالبات قانونی دنبال کند. خوش‌خبر به در پیش رو بودن هفته دولت اشاره کرد و تصریح کرد: دستگاه‌های اجرایی باید آمادگی لازم را برای ارائه اقدامات خود در هفته دولت داشته باشند و خواستار ارائه طرح و برنامه‌های دولت به مناسبت هفته دولت شد. وی بیان کرد: فهرست طرح‌ها و پروژه‌های مورد

نظر به دبیرخانه شورای اطلاع‌رسانی ارسال
شود. وی شرایط موجود و شیوع بیماری
کرونا را بر روند اطلاع‌رسانی پیرامون پروژه‌ها
و برنامه‌های هفته دولت تأثیر خواند و گفت:
برای جبران این مشکل باید از ظرفیت رسانه‌ها
به خصوص صدا و سیما، رسانه‌های مکتوب
و فضای مجازی استفاده حاکمتری برد. به
فقه و فقهایی که رسانه‌ها به جهت نقش مهمی که
در ارتباط‌گیری با مسئولان و جامعه دارند
می‌توانند به اعتمادسازی و امیدآفرینی در مردم
کمک کنند.



تربیت نیروی انسانی ماهر در حوزه صنایع دستی خراسان جنوبی

مهر- تفاهنامه همکاری اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای و میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان جنوبی به منظور ترویج تیرزی انسانی ماهر در حوزه صنایع دستی به امضای طرفین رسید. حسین خوشایند روز گذشته در حاشیه مراسم امضای تفاه نامه همکاری با اداره کل میراث فرهنگی و رستائی گسترش آموزش‌های تخصصی مهارتی به منظور تربیت تیرزی انسانی ماهر در حوزه صنایع دستی و ترویج مهارت‌شاعین اظهار کرد: درفراهم کردن زمینه لازم برای تربیت نیروی انسانی متخصص در

اقتصادی استان در توسعه اشتغال پایدار با
ویزیتور و رفیق نیاز بازار کار به نیروی متخصص
در بخش صنایع دستی از جمله اهداف این
تفاهنامه برشمرد.

مدیر کل آموزش و حرفه‌های استان بیان کرد:
شش‌سایه اشتغال موجود، مشاغل آینده‌گوار
مشاغل آینده استان خراسان جنوبی در حوزه
صنایع دستی و گردشگری و تنوین اطلس
مشاغل در این حوزه از اهداف دیگر این
تفاهنامه است. خوش‌آیند امداد: از دیگر
اهداف این تفاهنامه می‌توان به تنوین و
به روزآوری پرسفصله و استانداردسازی
آموزشی در حوزه گردشگری و صنایع دستی و

برنامه‌ریزی برای تألیف منابع آموزشی، برنامه‌ریزی در رده‌های حفظ و احیا و توسعه کمی و کیفی محصولات صنایع دستی بومی استان خراسان در زمینه فرهنگ‌شناسی و آموزش عمومی در زمینه آموزش‌های مهارتی اشاره کرد. وی افزود: «مؤسسه‌ها و مراکز آموزشی و پژوهشی استان خراسان در اجرای آموزش‌های مهارتی برای جامعه هدف برنامه‌ریزی برای ارتقاء توانمندسازی و برگزاری آزمون پایان دوره مهارت آموزی، صدور گواهی نامه صلاحیت شغلی مطابق با کشور، ایجاد مراکز آموزش حرفه‌ای، تقویت و افزایش بانک اطلاعاتی مهارت آموزان در کارگاه حوزه صنایع دستی و گردشگری با رویکرد تأمین نیروی انسانی

مورد نیاز استان از تعهدات اداره کل فنی و حرفه‌ای در این تفاهم‌نامه است.

ایجاد ۳ هزار شغل در حوزه صنایع دستی

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان یادآور شد: امید است با انعقاد امضای این تفاهم‌نامه گامی مؤثر در راستای تحقق تفاهم‌نامه ایجاد ۳ هزار شغل در قالب خوشه‌های صنایع دستی و همچنین توانمندسازی، توسعه و صیقلیت‌ها و اشتغال پایدار در استان با استفاده از ظرفیت‌های بخش دولتی و غیردولتی برداشته شود. لازم به ذکر است با پیگیری استاندار

خراسان جنوبی ۲۲ خرداد ماه تفاهنامه ایجاد
سه هزار شغل در قالب خوشه صنایع دستی با
حضور معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان
برنامه و بودجه و مسئولان استان امضا شد.
این طرح به عنوان پایلوت برای اولین بار در
کنسور در ۱۱ شهرستان خراسان جنوبی برای
۱۱ رشته صنایع دستی به تناسب مزیت‌های
هر شهرستان عملیاتی می‌شود. در راستای این
تفاهنامه تعداد ۳ هزار شغل ثابت و پابدل در
حوزه صنایع دستی استان ایجاد می‌شود و
جمعه هدفی که مهارت لازم را داشته باشند
در حمایت بیمه‌ای، تسهیلات ارز قیمت و
کمک‌های بلاعوض بر خوردار می‌شوند.

آگهی تثبیت حدود
 ورنه مرحوم رضا سورگی مالک پلاک ۵۳ فرعی ۶۶۸/۱ اصلی
 متراژ پلاک خود را از این اداره نموده و اعلام نموده که به آدرس
 ۵۳/۱ این آگهی به کلیه مالکین مجاور پلاک مذکور اخطار می‌گردد
 در تاریخ ۱۳۹۹/۵/۱۰ صبح تعیین وقت گردیده است. لذا چنانچه
 قائل می‌باشند در تاریخ مذکور در محل وقوع ملک حضور بهم
 طول متراژ نمی‌گردد.
علی فضل‌ی - رئیس ثبت اسناد املاک شهر

نظر به اینکه خانم پری سورگی احدی از بخش ۲ بیرجند تقاضای تعیین طول و مالکین مجاور دسترسی ندارد، لذا بوسیله معاینه محل و تعیین طول و مترائز مورخ ۱۳۹۳/۰۳/۰۳، مشخصات و مشخصات اشخاصی در پلاک مذکور برای خود حق عدم حضور مانع از انجام عملیات تعیین

۱۳۹۹/۰۳/۲۰ به شماره
: برنامه نویسی - تولید نرم افزار (بجز
مات اطلاع رسانی و فناوری اطلاعات و
فروش کامپیوتر و لوازم جانبی آن
نوبی، شهرستان بیرجند، بخش مرکز
۹۷۱۸۶۴۳۶ سرمایه شخصیت حقوقی
هی بانکی شماره ۳۳ مورخ ۱۳۹۰/۰۳/۲۰
سال و به مدت ۲ سال
۵۲۳۹۸۳۹۰۴۲ به سمت عضو هی
نامه های عادی و اداری با امضای آقای
• به سمت بازرس اصلی به مدت یک
درج آگهی های شرکت تعیین گردید

۰۹۱۹۵۳۷۸ به شناسه ملی ۶۲۳۵
ن و رسانه ای و رسانه پرداز) - طراحی
اطات - طراحی و توسعه سیستم‌های
ستم‌های الکترونیکی، در صورت لزوم
شهر بیرجند، محله مدرس، بلوار شه
ارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقد
زد بانک ملت شعبه معلم با کد ۱۵
مدیره به مدت ۲ سال، آقای نجفعلی
مدیره به مدت ۲ سال. دارندگان حق ا
سین بافنده (مدیر عامل) همراه با مهر
مالی و خانم فاطمه بافنده به شماره
ت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردید
بحات ایسترتنی - ارائه خدمات ایسترتنی
افزایی و سخت افزاری - مشاوره و نظار
از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیرم
یت ا. مدرس ، خیابان امام موسی صد
منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی ت
۵۰ درصد خریداری شده است. اعضای هیئ
به شماره ملی ۰۵۳۳۹۸۲۸۰۲۴ به س
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور
کت معتبر می باشد. اختیارات مدیر ع
۰۰۸۲۸۹۷۴۳۴ به سمت بازرس علی
صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

به آدر
آگهی
شناس
ذیل
مدیر
آقای
سال
شرکت
و هم
معتبر

به خلاصه آن به شرح زیر
تبرانت - انجام پروژه های
طرح های انفورماتیکی -
ت فعالیت : از تاریخ ثبت
قی ، پلاک ۰ ، ساختمان
۱۰۰ سهم آن با نام عادی
دیر: آقای حسین بافنده
نایب رئیس هیئت مدیره
ت از قبیل چک ، سفته ،
طبق اسامنامه بازرسان
ل به مدت یک سال مالی

بزرگه گروک پایین حاضر گردند. ضمناً

میراث شرکت فن آوران فجر نوین طر
۱۴۰۰۱۹۸۹۳۵۲۳۰ به استناد صورتحص
شد: ۱- آقای محمد ایمانفر به شم
نامن اکرم مظفری به شماره ملی ۳۵۲
ایمانفر به شماره ملی ۷۹۳۵۲۵۳۳۰
اب گردیدند. ۲- آقای امین ایمانفر به
مدت ۲ سال انتخاب گردید و کلیه اق
کلیه اوراق عادی و اداری با امضای آقا
هد بود.

مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود.

۱- رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۱۸۱ و مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۱۸ تصمیمات ۰۷۹۰۴۲۱۲۸۱ به سمت رئیس هیئت ۰ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو ۰۷۹۳۵۲۳۳۳۰ به عنوان مدیرعامل داد تعهدآور از شرکت از قبیل چک و سفته (مدیرعامل) به همراه مهر شرکت

بناد و املاک استان خراسان جنوبی
مات غیر تجاری بیرجند (۸۹۵۰۸۴)

کتابخانه سخنگوی دولت به‌احمدی‌نژاد

علی ربیعی سخنگوی دولت با انتشار یک دل‌نوشته با کتابه به احمدی‌نژاد گفت: انگار نه انگار میلیاردها دلار پول ما را در کشورهای خارجی بی صاحب رها کرده اند. یک روز علیه غرب می شورند و تنها راه نجات را کار با جهان منهای غرب می دانند و روز دیگر! دیدگی که برای من نمی جوشد، کله...جوشد!

زاکانی : مثال خوئینی‌ها درصدد انتقام از نظام هستند

علیرضا زاکانی نماینده قم در مجلس درباره حواشی که نامه موسوی خوئینی‌ها در جامعه ایجاد کرده است، اظهار کرد: این افراد با ارکان نظام مخالف هستند و اقداماتی انجام می‌دهند تا بتوانند انتقام خود را بگیرند. وی ادامه داد: در این ۴۱ سال و حتی قبل از آن در اصل انقلاب به ما ثابت شده است که چنین افرادی هستند و تمام تلاش شان را در رنگ‌های مختلف که اکنون یکی از ابداش را در نامه موسوی خوئینی‌ها می‌توان مشاهده کرد انجام می دهند تا اصل اسلام و مکتب امام (ره) را تخریب کنند.

محمدعلی کامفیروزی تبرئه‌شد

رای برائت محمد علی کامفیروزی در شعبه اول دادگاه تجدید نظر استان فارس صادر شد.پرونده محمدعلی کامفیروزی که با اتهام توهین به مقام معظم رهبری در جریان رسیدگی بدوی منجر به صدور رای غیرقطعی دو سال حبس شده بود، با تجدید نظر خواهی وی مجدد در دستور کار رسیدگی در دادگاه تجدیدنظر قرار گرفت.

احمدی‌نژاد کاندیدای ۱۴۰۰ نمی‌شود

حسن بیادی، دبیر کل جمعیت آبادگران می‌گوید: احمدی نژاد با توجه به بحران اقتصادی کشور و وجود مشکل در بخش‌هایی از حاکمیت یا به عرصه انتخابات نخواهد گذاشت. وی افزود : آقای احمدی‌نژاد با این آشفتگی سیاسی و اجتماعی علاقه‌ای به بازگشت به مدیریت کلان کشور در حوزه ریاست جمهوری را ندارد؛ زیرا شرایط کنونی کشور عادی نیست و نمی‌توان در این فضا توقعات و مطالبات مردمی را با وجود این بادهای مخرب محقق کرد.

معمای عارف در روزگار پساپارلمانی

خبر آنلاین نوشت: محمدرضا عارف مهره کلیدی روزهای خرداد ۹۲ جناح چپ، این روزها به معمای ۱۴۰۰ تبدیل شده است و از هر گوشه‌ای زمزمه‌ای درباره پشت پرده سکوت عارفانه این روزهایش به گوش می‌رسد و گویی قرار است رمزگشایی از این معما در سیزدهمین انتخابات ریاست جمهوری عملیاتی شود.

احمدی نژاد جایی در میان اصولگرایان ندارد

ناظمی اردکانی در پاسخ به این سوال که اگر به هر دلیلی حضور آقای احمدی‌نژاد در انتخابات ۱۴۰۰ قطعی شود، کدام بخش از اصولگرایان با او همراهی خواهند کرد، ابراز داشت: او خودش را اصولگرا نمی‌داند و بارها نیز این موضع را اعلام کرده است، بنابراین بعید می‌دانم جریان‌های شناسنامه‌دار اصولگرا که در امتداد خط امام و رهبری و ولایت فقیه حرکت می‌کنند حمایتی از او کنند. وی افزود: بنده فکر نمی‌کنم ایشان از فرد دیگری برای کاندیداتوری انتخابات ۱۴۰۰ حمایت کند.

زیبااکلام: رئیس‌جمهور بعد از روحانی، نماینده جریان تندرواست

صادق زیباکلام فعال اصلاح طلب در پیش‌بینی اش از چیشش نامزدهای انتخاباتی ۱۴۰۰، گفت: ظاهر انتخابات ریاست جمهوری آینده شورمان به صورت رقابتی برگزار نشود. به نظر می‌رسد نامزد جریان تندرو که احتمالا از بین دو چهره «سعید جلیلی» و «محمود احمدی نژاد» باشد، به راحتی بتواند با درصد پایین مشارکت مردم، بر مسند قدرت بنشیند.

واکنش عراقی‌ها به توهین آل سعود به آیت .. سیستانی

اقدام توهین آمیز روزنامه سعودی الشرق‌الاوسط در انتشار کاریکاتوری توهین آمیز از آیت.. سیستانی با واکنش تند مقامات عراقی مواجه شد. روزنامه سعودی «الشرق الاوسط» چاپ لندن روز جمعه اقدام به انتشار کاریکاتوری موهن از آیت.. سیستانی کرده است.

درخواست ایران برای فعال شدن مکانیسم‌ماشه‌برجام

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا می‌گوید: نامه‌ای از وزیر خارجه ایران دریافت کرده که در آن ایران درخواست کرده است مکانیسم حل اختلاف که از آن به عنوان «مکانیسم ماشه» یاد می‌شود، فعال شود. ایران می‌گوید اروپا به تعهدات خود در چهارچوب برجام وفادار نبوده‌اند و به همین دلیل خواستار به راه افتادن مکانیزم حل اختلاف شده است تا به شکایتش رسیدگی شود. به این ترتیب، طرفین ۳۰ روز مهلت خواهند داشت تا اختلافات خود را حل کنند.

آعلام‌فرست‌خوبی

روحانی: کارمندانی که ماسک نزنند، غیبت می‌خورند

رئیس‌جمهور با بیان اینکه مسئولین مربوطه هر کدام مسئولیتی دارند، گفت: ادارات دولتی اگر می‌خواهند خدمت کنند، از کمیته‌امنیتی واجتماعی‌وبهداشتی‌مان خواهش می‌کنم که ابلاغ کنند اگر کسی می‌خواهد وارد یک اداره یا جایی که شلوغ است شود، باید از ماسک استفاده کند و اگر استفاده نکرد به او خدمت ندهند.

نصر موسوی لارگانی ضمن انتقاد از افزایش قیمت کالاهای اساسی در چند وقت اخیر، گفت: گرانی ارز، طلا، مسکن و تأثیر آنها بر معیشت مردم امروز نگرانی‌هایی در جامعه ایجاد کرده است. وی با بیان اینکه در چندماه گذشته شاهد افزایش لجام‌بسته‌خیز قیمت کالاهای اساسی در کشور بوده ایم، ادامه داد: آقای روحانی به عنوان رئیس قوه مجریه باید

عضو مجمع روحانیون مبارز می‌گوید: هم اکنون وقت مذاکره با آمریکا و فردی مانند «ترامپ» نیست. تجربه ترامپ نشان می‌دهد که به دنبال گرفتن انتقام از ایران است و نیت مذاکره ندارد. محمدعلی ابطحی، افزود : باور من این

است که آمریکایی‌ها دوست ندارند ایران در یک فضای «راش» به سر بربرد. ایجاد یک فضای بحرانی در کشور فقط از جانب داخلی‌ها شکل نمی‌گیرد و عوامل خارجی نیز دست دارد. وی افزود: این یک روند سیاسی است که در جهان

سعید لیلیاز معتقد است که از حمله مغول به این سو، هرگز فشاری مانند فشار امروز به ایران وارد نشده است و در ۷ سال دولت به جز آن دوره ۸-۷ ماهه و به جز سیاست خاص بازار ارز که نسبت به آن انتقادهای بسیار روشن دارم،

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی مدیرمسئول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور
مقدم سردبیر : علی جعفرپور
مقدم بیرجند، شهدا ۸ ، ساختمان آوا صدوق پستی ۱۳۶
تلفن : ۳۲۲۲۴۵۸۲
نمابر : ۳۲۲۲۴۵۸۳
عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور چاپ : چاپ و نشر گرو – بها: ۵۰۰ تومان

کاتال تلگرامی : AVANEWS724 @

سامانه پیام کوتاه : ۳۰۰۰۲۲۲۴۲۴

باید الزام کنیم و قدم به قدم جلو بیاییم. نباید یگذایریم در مترو و اتوبوس که شلوغ است. کسی بدون ماسک وارد شود و خدمت مترو و اتوبوس منوط به این باشد که فرد ماسک بزند. خواهش می‌کنم هم‌صاحبین قوه قضاییه و هم خود قوه قضاییه و در جاهایی که لازم است دادستان‌های محترم یاری

های انتخابیه خود دارند به وضوح می توان این موضوع را دید. عضو هیئت رئیسه مجلس با بیان اینکه ”ر راستای پاسخشگویی دولت درباره گرانی های اخیر سوألی را از رئیس جمهور تدوین کرده ایم“، اظهار کرد: این سوأل در راستای بخش نظارتی مجلس تدوین شده و روز یکشنبه برای این طرح امضا جمع آوری خواهد شد.

از آن استفاده می‌کنند؛ برای مثال زمانی که آقای احمدی نژاد از قدرت کنار رفت، نتایج‌هاو اعلام کرد که امروز روز عزای من است! زیرا وی از بحرانی که احمدی نژاد برای دولت او ایجاد می‌کرد، بهره سیاسی می‌گرفت.

بهترین سال ارزی روحانی ، معادل بدترین در آمد احمدی‌نژاد است

هیچ عیبی در سیاست‌های آقای روحانی نمی‌بینم. در همه عرصه‌ها موفقیت‌آمیز جلو رفتم. اکنون هم کمابیش تحریم‌ها را به خوبی مدیریت کردیم. این اقتصاد دان با بیان اینکه درآمد ارزی بهترین سال دولت روحانی، معادل بدترین سال

پایبر خدا صلی .. علیه و آله فرمودند:
قال .. لاریک و تعالی: من اعدائ لی وکاف قد ارضت لیبحرانی
خداوند تبارک و تعالی فرموده است: هر که به یکی از دوستان من تحیر و توهین روا دارد، به جنگ با من برخاسته است.
(الکافی ج ۲، ص ۳۵۳ ح ۷)

EMAIL:AVA.KHJNEWS@YAHOO.COM

WWW.AVA724.IR

سکه ده میلیونی شد
نرخ هر قطعه سکه تمام طرح جدید با افزایش ۳۵۰ هزار تومانی به ۱۰ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان رسیده است. محمدگشتی آرای نایب رئیس اتحادیه طلا و جواهر در مورد آخرین وضعیت بازار طلا و سکه گفت: به دلیل افزایش نرخ ارز و تقاضا، شاهد رشد بی سابقه قیمت‌ها بودیم. به طوری که نرخ هر قطعه سکه تمام طرح جدید با افزایش ۳۵۰ هزار تومانی نسبت به روز پنجشنبه به ۱۰ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان رسیده است. وی افزود: همچنین افزایش تقاضا باعث شد تا حباب سکه به یک میلیون و ۶۰ هزار تومان برسد. گشتی آرای در مورد نرخ انواع سکه گفت: در حال حاضر نرخ هر قطعه سکه تمام طرح قدیم ۹ میلیون و ۳۵۰ هزار تومان، نیم سکه ۵ میلیون تومان، ربع سکه ۲ میلیون و ۹۲۰ هزار تومان و سکه‌های یک گرمی نیز یک میلیون و ۵۵۰ هزار تومان رسیده است. به گفته وی: نرخ هر مثقال طلا ۳ میلیون و ۹۸۵ هزار تومان و هر گرم طلای ۱۸ عیار نیز ۹۲۰ هزار و ۴۰۰ تومان است.

مالک خانه نمی تواند مستاجر را بیرون کند

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: با توجه به مصوبه ستاد ملی کرونا، اگر مالک بخواهد بیش از سقف تعیین شده، اجاره بها را افزایش دهد مستاجر می‌تواند نپذیرد و صاحب‌خانه حق اخراج او را ندارد. محمودزاده اظهار کرد: مصوبه ستاد ملی کرونا در خصوص سقف افزایش سالیانه نرخ اجاره بها در تهران به میزان ۲۵ درصد، در کلانشهرها ۲۰ درصد و در سایر شهرها ۱۵ درصد حکم قانون را دارد و لازم‌الاجرا است و در صورت عدم اجرای آن قابل پیگیری است.

مشکل دوره آموزش سربازان حل شد

فارس- معاون نیروی انتظامی گفت: در راستای حفظ سلامتی سربازان با رعایت تمامی پروتکل‌های بهداشتی مجددا دوره آموزشی سربازی یک ماهه شد. وی در این خصوص که تا چه زمانی دوره آموزشی یک ماهه خواهد بود، خاطرنشان کرد: در پادگان‌ها و مراکز آموزشی نیروی انتظامی تا اطلاع ثانوی اجرا خواهد شد و منوط به شرایط و بروس کروناست.

تعرفه بسته اینترنتی افزایش می‌یابد؟

میزان به نقل از مدیر کل دفتر نظارت بر سرویس ارتباطی و فناوری ارتباطات نوشت:افزایش قیمت بسته های اینترنت همراه از سوی اپراتورها برابر با مقرارت نیست و باید به نرخ گذشته برگردد. وی گفته است : اپراتورها موظف هستند اضافه دریافت از مشتریان را عودت دهند و سازمان تنظیم مقررات پیگر این موضوع خواهد بود.

احتمال پوشش بیمه‌ای واکسن آنفلوآنزا

دبیر شورای عالی بیمه سلامت، با اشاره به شرایط همزمانی کرونا و آنفلوآنزای فصلی در سال جاری، از احتمال پوشش بیمه‌ای واکسن آنفلوآنزا برای گروه‌های پرخطر و کم درآمد خبر داد. وی با تأکید بر اینکه هزینه تریبخشی این اقدام بسیار بالا خواهد بود، اظهار کرد: اعتقاد دارم زمانی که مردم با تزریق واکسن به آنفلوآنزای فصلی مبتلا نشده و در بیمارستان نیز بستری نشوند، می‌توانیم هزینه‌هایمان را کاهش دهیم.

۱۸ میلیون ایرانی کرونا گرفته‌اند
عضو کمیته کشوری کرونا گفت: برای آگاهی از درصد ابتلای افراد یک منطقه به کرونا، از تست‌های سرولوژی استفاده می‌شود که در همین راستا در ایران نیز این تست به صورت رندوم انجام شده و متوجه شدیم که تا الان ۱۸ میلیون ایرانی یعنی حدود ۲۰ درصد جمعیت کشور به این بیماری مبتلا شده‌اند.

موفقیت واکسن ضد کرونای آمریکایی

متخصص برجسته بیمارهای عفونی در آمریکا اظهار کرد: واکسن ضد کرونای آمریکا تا پایان ماه وارد مرحله آخر می‌شود و تاکنون موفق عمل کرده و در بدن افراد علیه ویروس کرونا آنتی بادی تولید کرده است. رئیس انستیتوی ملی آلرژی و بیماری‌های عفونی خاطرنشان کرد: ما شاید اوایل زمستان یک واکسن ایمن و مؤثر علیه کرونا داشته باشیم.

اذان شهر ۱۲: ۳۷
اذان مغرب ۲۰: ۰۵
نیچه شب عربی ۲۳: ۴۸
اذان صبح ۳: ۵۱
طلوع آفتاب ۵: ۳۰

WWW.AVA724.IR

EMAIL:AVA.KHJNEWS@YAHOO.COM

آغاز کسر اقساط وام یک میلیون تومانی کرونایی از یارانه نقدی تیر

سخنگوی ستاد شناسایی مشمولان طرح حمایت میشتی از آغاز کسر اقساط وام یک میلیون تومانی کرونا از یارانه نقدی تیر خبر داد. وی با اشاره به اینکه اقساط وام یک میلیون تومانی کرونا، ۳۵ هزار تومان در نظر گرفته شده است، گفت: مدت زمان اقساط این وام ۳۰ ماه است و هر ماه، همزمان با واریز یارانه نقدی خانواده‌ها کسر می‌شود.

پیش‌بینی ثبات قیمت مسکن در نیمه دوم امسال

نایب رئیس اتحادیه مشاوران املاک پایتخت با بیان اینکه قیمت مسکن نهایت رشد خود را در چهار ماهه نخست امسال داشته، گفت: با اجرای بسته‌های حمایتی دولت برای ساماندهی بازار مسکن و اجاره در نیمه دوم امسال با کاهش التهاب بازار و ثبات قیمت‌ها مواجه خواهیم شد.

خبر خوب برای جاماندگان سهام عدالت
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: طرح ساماندهی سهام عدالت یکشنبه هفته آینده در دستور کار کمیسیون اقتصادی قرار دارد. پور ابراهیمی افزود: با موضوع جاماندگان سهام عدالت وارد دستور می‌شویم و تلاش داریم بتوانیم با حضور دستگاه‌های اجرایی و کارشناسان مربوط این مسئله را نهایی کنیم.

سهام‌داران عدالت در روش مستقیم می‌توانند سهام خود را معامله کنند

سخنگوی ستاد راهبری آزادسازی سهام عدالت گفت: سهامداران عدالت که روش مدیریت مستقیم را انتخاب کرده‌اند، از روز گذشته می‌توانند مستقیماً خود را معامله کنند. فهیمی افزود: برای آنهایی که سهام عدالت به آنها تخصیص داده نشده بود، از روز شنبه ۱۴ تیر ماه این سهام به آنها تخصیص داده شد و کسانی که روش مدیریت مستقیم را انتخاب کرده‌اند، می‌توانند اولاً دارایی خود را در پرتفوی سهام ببینند، ثانیاً می‌توانند سهام خود را اضافه کنند، بفروشند، تبدیل کنند و یا نگه دارند و این اختیار با آنها خواهد بود.

مشکل دوره آموزش سربازان حل شد

فارس- معاون نیروی انتظامی گفت: در راستای حفظ سلامتی سربازان با رعایت تمامی پروتکل‌های بهداشتی مجددا دوره آموزشی سربازی یک ماهه شد. وی در این خصوص که تا چه زمانی دوره آموزشی یک ماهه خواهد بود، خاطرنشان کرد: در پادگان‌ها و مراکز آموزشی نیروی انتظامی تا اطلاع ثانوی اجرا خواهد شد و منوط به شرایط ویروس کروناست.

تعرفه بسته اینترنتی افزایش می‌یابد؟

میزان به نقل از مدیر کل دفتر نظارت بر سرویس ارتباطی و فناوری ارتباطات نوشت:افزایش قیمت بسته های اینترنت همراه از سوی اپراتورها برابر با مقرارت نیست و باید به نرخ گذشته برگردد. وی گفته است : اپراتورها موظف هستند اضافه دریافت از مشتریان را عودت دهند و سازمان تنظیم مقررات پیگر این موضوع خواهد بود.

احتمال پوشش بیمه‌ای واکسن آنفلوآنزا

دبیر شورای عالی بیمه سلامت، با اشاره به شرایط همزمانی کرونا و آنفلوآنزای فصلی در سال جاری، از احتمال پوشش بیمه‌ای واکسن آنفلوآنزا برای گروه‌های پرخطر و کم درآمد خبر داد. وی با تأکید بر اینکه هزینه تریبخشی این اقدام بسیار بالا خواهد بود، اظهار کرد: اعتقاد دارم زمانی که مردم با تزریق واکسن به آنفلوآنزای فصلی مبتلا نشده و در بیمارستان نیز بستری نشوند، می‌توانیم هزینه‌هایمان را کاهش دهیم.

۱۸ میلیون ایرانی کرونا گرفته‌اند
عضو کمیته کشوری کرونا گفت: برای آگاهی از درصد ابتلای افراد یک منطقه به کرونا، از تست‌های سرولوژی استفاده می‌شود که در همین راستا در ایران نیز این تست به صورت رندوم انجام شده و متوجه شدیم که تا الان ۱۸ میلیون ایرانی یعنی حدود ۲۰ درصد جمعیت کشور به این بیماری مبتلا شده‌اند.

موفقیت واکسن ضد کرونای آمریکایی

متخصص برجسته بیمارهای عفونی در آمریکا اظهار کرد: واکسن ضد کرونای آمریکا تا پایان ماه وارد مرحله آخر می‌شود و تاکنون موفق عمل کرده و در بدن افراد علیه ویروس کرونا آنتی بادی تولید کرده است. رئیس انستیتوی ملی آلرژی و بیماری‌های عفونی خاطرنشان کرد: ما شاید اوایل زمستان یک واکسن ایمن و مؤثر علیه کرونا داشته باشیم.

مرکز تخصصی

نسخه زاده

خدمات ثبت شرکت

ثبت شرکت

ثبت برند

آنی ثبت تقی زاده

با قیمت مناسب

09155625578 056-32528400

ثبت نام آغاز شد

جشنواره تابستانی

افق هزاره

با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی

ثبت نام دوره های آموزشی:

موسیقی، بازیگری، گویندگی

هنرهای سنتی، هنرهای تجسمی

طراحی، خطاطی، عکاسی، نقاشی

جهت ثبت نام کسب اطلاعات بیشتر

با شماره زیر تماس حاصل فرمایید:

۰۵۶-۳۲۲۲۴۵۰۰

@ofoghe_hezareh3

خیابان طالقانی ۵- نبش میلان گوشه ای ۹ - پلاک ۴۲

بست شرکت

ثبت برند

اخذ گرید

پلمپ دفاتر تجاری

ثبت اختراع

طرح صنعتی

ثبت تغییرات

کارت بازرگانی

اخذ جواز تاسیس و بهره برداری

بست شرکت تعاونی کارپردازان

نوزان کویر

کلیه خدمات با مشاوره رایگان

تلفن همراه: ۰۹۱۵۰۵۴۱۵۰۰ دفتر: ۰۵۶۳۲۲۲۱۷۱۷ نجات

آدرس: نیش شهدا ۵، ساختمان آذر، طبقه اول واحد ۱

اخذ سند ملکی شهری و روستایی

انجام امور حسابداری، حسابرسی، مالیاتی، بیمه ای

شرکت داده پردازان

شماره پروانه کسب: ۰۴۶۶۱۰۹۷۹۹

مرکز تخصصی:

- ثبت شرکت، ثبت موسسه، ثبت تعاونی، ثبت تغییرات
- ثبت نام کد اقتصادی و ارزش افزوده
- ثبت اظهار نامه پلمپ دفاتر
- اخذ گرید پیمانکاران
- صدور کارت بازرگانی
- ثبت برند

تلفن همراه: ۰۹۱۵۶۶۴۰۱۶۲

تلفن ثابت و فکس: ۳۲۲۱۰۵۱۸

با مدیریت: محمدنژاد

آدرس: بیرجند - شایه میدان شهدا،

تفاوت متفاوت!

مجری تبلیغات محیطی در خراسان جنوبی

مجری انحصاری تبلیغات فروگاه یین المللی بیرجند

تولید و واردکننده انواع هدایای تبلیغاتی

کانون تبلیغات رویا پردازان

پلوار معلم - ابتدای خیابان فردوسی

0915 161 36 80 056 32 45 71 51

قابل توجه همشهریان بیر جندی

مشاوره، خرید و فروش بازسازی و تعمیرات املاک

بیرجندی هادر مشهد مقدس

۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷ جعفر خسروی